
UCHWAŁA NR X/50/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie zmiany "Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 
Świeszyno"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Programie usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Świeszyno, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXI/171/12 Rady Gminy Świeszyno z dnia 
25 października 2012 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających 
azbest z terenu gminy Świeszyno”, zmienia się  załącznik Nr 1 do programu o nazwie 
„Szczegółowa inwentaryzacja występowania wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy 
Świeszyno”, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3. . Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: 48E95202-710B-42FC-BE4A-487D03F74AC1. Podpisany Strona 1




